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Tork Wasstation Papier 1-laags

Tork Poetspapier is ontworpen voor een optimale dosering vanuit het Tork Wasstation Dispenser Systeem.
HACCP International-certificering garandeert dat dit product veilig is voor gebruik in voedselverwerkings- en
voedselbereidingsruimten.

«  Extralange rol voor grootschalige voedselverwerkingsomgevingen - minder onderhoud bespaart tijd.

«  Papier ontworpen voor natte omgevingen, behoudt de efficiéntie in een omgeving met een hoge
luchtvochtigheid, wat zorgt voor een hoog werkgemak en tijd bespaart

* Rollen gecertificeerd voor contact met voedingsmiddelen garanderen papier van hoge kwaliteit en
productveiligheid

. Blauwe papierkleur is beter zichtbaar en biedt traceerbaarheid voor voedselmaterialen. Daarom
verbetert dit de veiligheid van de productie in voedselverwerking
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Rolbreedte
19.5cm

Laag
1

Consumenteneenheden
(CON)

7322542438466
none

1

1391.3¢g
190 mm
195 mm
195 mm
13659

7.22.dm3

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540

Kwaliteit
Universal

Roldiameter
19 cm

Kleur
Blauw

Colli (trp)
(TRP)
7322542438442

Carton

6 (6 CON)

8.9 kg
214 mm
580 mm
378 mm
8.2 kg

46.92 dm3

Rollengte
250 m

Binnendiameter van de huls
3.8cm

Pallet
(PAL)

7322542438459

168 (28 TRP)
4

7

249.98 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
229.32 kg

1.31 m3



